
OBSAH prosinec 15 TEMAstr. 4

TEMA
technika | ekonomika | marketing | aktuality

vydává: Okresní hospodářská komora Most, 
Višňová 666,434 01 Most, tel.: 417 637 404, 
email: imp@ohk-most.cz, www.ohk-mostcz 

IČ: 48290661 
Redakční rada: 

vedoucí redakce: Ing. Lenka Povová 
předseda redakční rady: Ing. Jiřina Pečnerová 

členové: Ing. Jiň Vích, MBA, Monika Rosová 
sazba a tisk: TISKÁRNA K&B s. r. o., čtvrtletník 
náklad: 2000 výtisků, povolení MK ČR E 16676 
Distribuci zajišťuje A l i .  production, spol. s r.o. 

Neoznačené fotografe: úřad OHK Most

Celé zněni redakčně zkrácených článků naleznete 
na webovýchstránkách OHK M o s t-www.ohk-mostcz

Editorial, JoJo 3 
Obsah 4
Editorial pod čarou 5
Zeptejte se prezidenta na co chcete 6-9
Rozhovor „naruby" 10-11
Tři tváře migrace 12-13
Nastal čas dělat správné věci, správným způsobem 14
Žijeme v zajímavém světě 15
Načrtnuto.. .od Lucie Bartoš 16
Česká energetika podle Jaroslava Haška? 17
Richard Falbr sám odchází z funkce lídra krajské tripartity 19
KOMORA s.r.o. je s Vámi již 10 let 22-23
Stav a vývoj kvality ovzduší Ústeckého kraje 25-28
Jsou peníze přicházející ze strany EU a státu požehnáním nebo prokletím? 30
Svět arbitráže a postavení Rozhodčího soudu při HK ČR a AK ČR 31
Ovlivňování tvorby české legislativy prostřednictvím HK ČR 32
25 let svobody a podnikání 33-34
Prezidenti vrcholových svazů německého hospodářství ke společné zodpovědnosti vůči
vysokým počtům uprchlíků 35
Stanovisko komor v Německu a aktuální výzvy 36
DHIK -  Německá průmyslová a obchodní komora: Integrace utečenců vyžaduje výdrž 37
Podnikatelské komory byly jsou a budou -  jde o to jaké 39-40
Silné a slabé stránky technického vzdělávání 41

„M osty к matematice" nový projekt OHK Most 43
AMAVET -  к rozvoji lidských zdrojů v ČR 45
DOT -  Utopie nefunguje 46-47
DRZÝSMAJLlK 49
Otázka za závěr 50

OHK Most neručí za obsah článků. Pokud není příspěvek označen jako stanovisko HK, vydaný článek není stanoviskem HK ČR, ale autora.

★ *

Г  *  * >

*  ä
*■ >

*  .

'■* 
v -  ■

* *  *  *
• Í  •< * * v  ••

*  *  ; ■■ : W
*  *

*■
■■  ■ .

mailto:imp@ohk-most.cz
http://www.ohk-mostcz
http://www.ohk-mostcz

